
572501-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572501-2024 - Konkursas

Vokietija – Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos paslaugos – 
Unterhaltsreinigungsdienstleistung
OJ S 186/2024 24/09/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle 
(K13)
E. paštas: philipp.brentfuehrer@ovgu.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama regioninės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Unterhaltsreinigungsdienstleistung
Aprašymas: Unterhaltsreinigungsdienstleistung
Procedūros identifikatorius: cb58ad2f-dfce-4969-814f-e59ab0740ab4
Vidaus identifikatorius: 2024/0480/K13
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90000000 Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo 
ir aplinkosaugos paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90900000 Valymo ir sanitarinės paslaugos 90911200 Pastatų 
valymo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Magdeburg
Pašto kodas: 39106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Šalis: Vokietija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 7 220 000,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 8 663 000,00 EUR

Bendra informacija
Papildoma informacija: 1. Es gelten ausschließlich die "Allgemeine Vertragsbedingungen für 
die Ausführung von Leistungen "(VOL/B), Stand: Ausgabe 2003. https://www.ovgu.de

 2. Da nach einer Prüfung, des Verzeichnisses der für /unimagdeburg_media/VOLB.pdf
allgemeinverbindlich erklärten Tarifverträge und einer Abfrage beim Ministerium für Arbeit, 
Soziales, Gesundheit und Gleichstellung Sachsen-Anhalt, kein tarifvertraglich vereinbartes 
Entgelt (Tariflohn) für die Leistung als maßgeblich anzusehen ist, gilt entsprechend: Das für 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/572501-2024
mailto:philipp.brentfuehrer@ovgu.de
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf


572501-2024 Page 2/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

diese Vergabe geltende Mindeststundenendgeld das der Auftragnehmer seinen Mitarbeitern 
mind. Zahlen muss, beträgt laut § 11 Abs. 1 Nr 1 TVergG derzeit 13,58 € und berechnet sich 
anhand der Entgeltgruppe 1 Erfahrungsstufe 2 (inklusive Jahressonderzahlungen im 
Tarifgebiet Ost) des Tarifvertrages des öffentlichen Dienstes der Länder durch die Anzahl der 
Arbeitstage im jeweiligen Jahr. 3. Gem. TVergG-LSA § 17, Abs. 1 kann der öffentliche 
Auftraggeber Kontrollen durchführen, um die Einhaltung der aufgrund des Gesetzes 
auferlegten Vertragspflichten des Auftragnehmers und seiner Nachunternehmer zu 
überprüfen. Die Kontrolle wird vertraglich vereinbart (siehe Pkt. 4 der Ergänzenden 
Vertragsbedingungen zum TVergG LSA) 4.Hinweis zum Datenschutz: Die vom Auftraggeber 
erbetenen Angaben werden im Rahmen des Vergabeverfahrens und der 
Auftragsdurchführung verarbeitet und gespeichert, die gesetzlichen Archivierungszeiträume 
eingeschlossen. Der Bieter erklärt mit der Abgabe seines Angebotes hierzu sein 
Einverständnis.  5. Bieter sind bei der https://www.ovgu.de/datenschutzerklaerung.html
Öffnung der Angebote nicht zugelassen (gem. § 55 Abs. 2 VGV)
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 1

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: §§ 123,124 GWB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Los 1
Aprašymas: Die Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg beabsichtigt die laufende 
Unterhaltsreinigung sowie gesondert zu beauftragende Grund- und Sonderreinigungen zu 
vergeben. Die Gebäude und Flächen bezüglich des Loses 1 entnehmen Sie bitte der 
Anlage_B Übersicht Lose.
Vidaus identifikatorius: LOT-0001

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90000000 
Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90900000 Valymo ir sanitarinės paslaugos 90911000 
Apgyvendinimo patalpų, pastatų ir langų valymo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Die Laufzeit beträgt zunächt 3 Jahre mit der Option auf Verlängerung 
um jeweils ein weiteres Jahr. Die Laufzeit ist jedoch auf maximal 5 Jahre begrenzt.

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Magdeburg
Pašto kodas: 39106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)

https://www.ovgu.de/datenschutzerklaerung.html


572501-2024 Page 3/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2029

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 817 400,00 EUR
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 4 904 500,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Nachunternehmerverzeichnis (soweit beabsichtigt) Bescheinigung einer 
Eintragung in das Unternehmer- und Lieferantenverzeichnis der Auftragsberatungsstelle 
Sachsen-Anhalt oder gültige Bescheinigung einer anerkannten Präqualifizierungsstelle z.B. 
DIHK PQ-VOL  oder (https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen/)
folgender Einzelnachweis: Eigenerklärung §§123, 124 GWB (https://www.ovgu.de

 Hinweis: Wenn zutreffend, sind im /unimagdeburg_media/Eigenerklärung_123_124_GWB.pdf)
Formular nur die Nachunternehmerleistungen zu benennen/beschreiben. Die Benennung 
sowie die Einreichung von Erklärungen der Nachunternehmer erfolgt erst nach gesonderter 
Aufforderung durch den Auftraggeber an den Bieter, wenn das Angebot des Bieters für eine 
Zuschlagserteilung in die engere Wahl kommt (VK Bund, B. v. 28.09.17, VK 1 - 93/17).

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Sąnaudos
Pavadinimas: Wertungschema gem. Anlage_E
Aprašymas: Kosten / Leistungspunkte

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba

https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl


572501-2024 Page 4/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-
696e46978664ab6e

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 25 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1.Erklärungen und ergänzende 
Vertragsbedingungen entsprechend dem Tariftreue- und Vergabegesetz Sachsen-Anhalt - 
TVergG LSA: -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 11 Abs. 1, 3 und 5 zur Tariftreue, 
Mindeststundenentgelt und Entgeltgleichheit -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 13, Abs. 1 
zu den ILO Kernarbeitsnormen -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 14, Abs. 2, 4 
Nachunternehmer und Verleiher -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 17 Abs. 1, 2 und 3 zur 
Nachweispflicht bei Kontrollen durch den Auftraggeber (Enthalten in den Vergabeunterlagen 
im Dokument "Ergänzende Vertragsbedingungen TVergGLSA.pdf") (https://www.ovgu.de

 2.Eigenerklärung /unimagdeburg_media/Ergänzende_Vertragsbedingungen_TVergGLSA.pdf)
Russland Sanktionen (https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media

 /Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf) https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media
 3. Haftpflichtversicherung (siehe LV) 4. /Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf

Anfordeurngen an das Personal (siehe LV)
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Preliminariosios sutarties galiojimo pagrindimas: Sonderregelung Reinigungsdienstleistung.
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 1. und 2. Vergabekammer
Informacija apie peržiūros terminus: Ein Nachprüfungsantrag ist gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 
Nr. 4 GWB unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf


572501-2024 Page 5/11

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Weiter wird auf die 
Rügeobliegenheiten gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1 bis 3 GWB und die - gegebenenfalls 
verkürzte - Frist des § 134 Abs. 2 GWB hingewiesen.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Otto-von-Guericke-
Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. 
Beschaffung, Zahlstelle (K13)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Los 2
Aprašymas: Die Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg beabsichtigt die laufende 
Unterhaltsreinigung sowie gesondert zu beauftragende Grund- und Sonderreinigungen zu 
vergeben. Die Gebäude und Flächen bezüglich des Loses 2 entnehmen Sie bitte der 
Anlage_B Übersicht Lose.
Vidaus identifikatorius: LOT-0002

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90000000 
Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90910000 Valymo paslaugos 90911000 
Apgyvendinimo patalpų, pastatų ir langų valymo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Die Laufzeit beträgt zunächt 3 Jahre mit der Option auf Verlängerung 
um jeweils ein weiteres Jahr. Die Laufzeit ist jedoch auf maximal 5 Jahre begrenzt.

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Magdeburg
Pašto kodas: 39106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2029

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 352 700,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra



572501-2024 Page 6/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Nachunternehmerverzeichnis (soweit beabsichtigt) Bescheinigung einer 
Eintragung in das Unternehmer- und Lieferantenverzeichnis der Auftragsberatungsstelle 
Sachsen-Anhalt oder gültige Bescheinigung einer anerkannten Präqualifizierungsstelle z.B. 
DIHK PQ-VOL  oder (https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen/)
folgender Einzelnachweis: Eigenerklärung §§123, 124 GWB (https://www.ovgu.de

 Hinweis: Wenn zutreffend, sind im /unimagdeburg_media/Eigenerklärung_123_124_GWB.pdf)
Formular nur die Nachunternehmerleistungen zu benennen/beschreiben. Die Benennung 
sowie die Einreichung von Erklärungen der Nachunternehmer erfolgt erst nach gesonderter 
Aufforderung durch den Auftraggeber an den Bieter, wenn das Angebot des Bieters für eine 
Zuschlagserteilung in die engere Wahl kommt (VK Bund, B. v. 28.09.17, VK 1 - 93/17).

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Sąnaudos
Pavadinimas: Wertungschema gem. Anlage_E
Aprašymas: Kosten / Leistungspunkte

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-
696e46978664ab6e

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 25 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne

https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de


572501-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1.Erklärungen und ergänzende 
Vertragsbedingungen entsprechend dem Tariftreue- und Vergabegesetz Sachsen-Anhalt - 
TVergG LSA: -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 11 Abs. 1, 3 und 5 zur Tariftreue, 
Mindeststundenentgelt und Entgeltgleichheit -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 13, Abs. 1 
zu den ILO Kernarbeitsnormen -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 14, Abs. 2, 4 
Nachunternehmer und Verleiher -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 17 Abs. 1, 2 und 3 zur 
Nachweispflicht bei Kontrollen durch den Auftraggeber (Enthalten in den Vergabeunterlagen 
im Dokument "Ergänzende Vertragsbedingungen TVergGLSA.pdf") (https://www.ovgu.de

 2.Eigenerklärung /unimagdeburg_media/Ergänzende_Vertragsbedingungen_TVergGLSA.pdf)
Russland Sanktionen (https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media

 /Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf) https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media
 3. Haftpflichtversicherung (siehe LV) 4. /Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf

Anfordeurngen an das Personal (siehe LV)
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Preliminariosios sutarties galiojimo pagrindimas: Sonderregelung Reinigungsdienstleistung.
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 1. und 2. Vergabekammer
Informacija apie peržiūros terminus: Ein Nachprüfungsantrag ist gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 
Nr. 4 GWB unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Weiter wird auf die 
Rügeobliegenheiten gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1 bis 3 GWB und die - gegebenenfalls 
verkürzte - Frist des § 134 Abs. 2 GWB hingewiesen.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Otto-von-Guericke-
Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. 
Beschaffung, Zahlstelle (K13)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Los 3
Aprašymas: Die Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg beabsichtigt die laufende 
Unterhaltsreinigung sowie gesondert zu beauftragende Grund- und Sonderreinigungen zu 
vergeben. Die Gebäude und Flächen bezüglich des Loses 3 entnehmen Sie bitte der 
Anlage_B Übersicht Lose.
Vidaus identifikatorius: LOT-0003

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90000000 
Nuotekų ir atliekų šalinimo paslaugos, valymo ir aplinkosaugos paslaugos

https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf


572501-2024 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 90910000 Valymo paslaugos 90911000 
Apgyvendinimo patalpų, pastatų ir langų valymo paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Die Laufzeit beträgt zunächt 3 Jahre mit der Option auf Verlängerung 
um jeweils ein weiteres Jahr. Die Laufzeit ist jedoch auf maximal 5 Jahre begrenzt.

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Magdeburg
Pašto kodas: 39106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2029

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 273 600,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Nachunternehmerverzeichnis (soweit beabsichtigt) Bescheinigung einer 
Eintragung in das Unternehmer- und Lieferantenverzeichnis der Auftragsberatungsstelle 
Sachsen-Anhalt oder gültige Bescheinigung einer anerkannten Präqualifizierungsstelle z.B. 
DIHK PQ-VOL  oder (https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen/)
folgender Einzelnachweis: Eigenerklärung §§123, 124 GWB (https://www.ovgu.de

 Hinweis: Wenn zutreffend, sind im /unimagdeburg_media/Eigenerklärung_123_124_GWB.pdf)
Formular nur die Nachunternehmerleistungen zu benennen/beschreiben. Die Benennung 
sowie die Einreichung von Erklärungen der Nachunternehmer erfolgt erst nach gesonderter 
Aufforderung durch den Auftraggeber an den Bieter, wenn das Angebot des Bieters für eine 
Zuschlagserteilung in die engere Wahl kommt (VK Bund, B. v. 28.09.17, VK 1 - 93/17).

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

https://sachsen-anhalt.abst.de/praequalifizierung-unternehmen
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerkl


572501-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rūšis Sąnaudos
Pavadinimas: Wertungschema gem. Anlage_E
Aprašymas: Kosten / Leistungspunkte

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-
696e46978664ab6e

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 25 Dienos
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, visi trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti vėliau.
Papildoma informacija: keine
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1.Erklärungen und ergänzende 
Vertragsbedingungen entsprechend dem Tariftreue- und Vergabegesetz Sachsen-Anhalt - 
TVergG LSA: -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 11 Abs. 1, 3 und 5 zur Tariftreue, 
Mindeststundenentgelt und Entgeltgleichheit -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 13, Abs. 1 
zu den ILO Kernarbeitsnormen -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 14, Abs. 2, 4 
Nachunternehmer und Verleiher -Eigenerklärung zum TVergG-LSA § 17 Abs. 1, 2 und 3 zur 
Nachweispflicht bei Kontrollen durch den Auftraggeber (Enthalten in den Vergabeunterlagen 
im Dokument "Ergänzende Vertragsbedingungen TVergGLSA.pdf") (https://www.ovgu.de

 2.Eigenerklärung /unimagdeburg_media/Ergänzende_Vertragsbedingungen_TVergGLSA.pdf)
Russland Sanktionen (https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media

 /Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf) https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media
 3. Haftpflichtversicherung (siehe LV) 4. /Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf

Anfordeurngen an das Personal (siehe LV)
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Didžiausias dalyvių skaičius: 1
Preliminariosios sutarties galiojimo pagrindimas: Sonderregelung Reinigungsdienstleistung.
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-191db7fa560-696e46978664ab6e
https://www.evergabe.de
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Erg
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Eigenerklaerung_RUS_Sanktionen.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/Vertragsvereinbarung_2024_0405_K13.pdf


572501-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 1. und 2. Vergabekammer
Informacija apie peržiūros terminus: Ein Nachprüfungsantrag ist gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 
Nr. 4 GWB unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Weiter wird auf die 
Rügeobliegenheiten gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 1 bis 3 GWB und die - gegebenenfalls 
verkürzte - Frist des § 134 Abs. 2 GWB hingewiesen.
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Otto-von-Guericke-
Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. 
Beschaffung, Zahlstelle (K13)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-7001
Oficialus pavadinimas: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle 
(K13)
Registracijos numeris: DE139238413
Pašto adresas: Universitätsplatz 2
Miestas: Magdeburg
Pašto kodas: 39106
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Šalis: Vokietija
E. paštas: philipp.brentfuehrer@ovgu.de
Telefono numeris: 0391 6757285
Interneto adresas: www.ovgu.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

ORG-7004
Oficialus pavadinimas: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 1. und 2. Vergabekammer
Registracijos numeris: 03455141536
Pašto adresas: Ernst-Kamieth-Straße 2
Miestas: Halle / Saale
Pašto kodas: 06112
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefono numeris: 03455141536
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-7005

mailto:philipp.brentfuehrer@ovgu.de
http://www.ovgu.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de


572501-2024 Page 11/11

Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 98f4988a-c54e-4e08-9305-296147755dc4  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 23/09/2024 09:11:56 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 572501-2024
OL S numeris: 186/2024
Paskelbimo data: 24/09/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

